（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

北杜市スポーツ少年団本部長　様

単位団名
代表指導者名　　　　　　　　　　　　　印

住　　所
電話番号（日中連絡がとれる番号）

令和　年度北杜市スポーツ少年団単位団活動補助金申請書
このことについて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付先(団体の口座)

	金融機関名

	支店等名

	(フリガナ)
口座名義

	口座種類
	普　　通　　　　　　　　　当　　座

	口座番号

※お間違えのないよう、正確にご記入願います。
◎提出書類
１.申請書
２.事業計画書

３.収支予算書
４.通帳のコピー（表紙と次ページ）

令和　年度事業計画書
（　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団）

	年　月　日
	事業名
	事業内容
	備考

令和　年度収支予算書

（　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団）

収入の部

	科　　目
	予　算　額
	備　　考

	補助金

	北杜市スポーツ少年団本部

	計

支出の部

	科　　目
	予　算　額
	備　　考

	計

収入合計　　　　　　　　　　　円

支出合計　　　　　　　　　　　円

差引残高　　　　　　　　　　　円

※補助金は内示額を記載してください